2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«31» марта    2020  года
№ 17
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 13.11.2019 №47 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 27.01.2020 №05; от 05.02.2020 №07; от 28.02.2020 №12) следующие изменения:

1) в разделе 3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после абзаца:
81260 Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
дополнить абзацам следующего содержания:

«81710 Обеспечение условий для функционирования центров цифрового и гуманитарного профилей
3)
в приложение  «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования
	01 2 Е1 80180

дополнить строками следующего содержания:
	Обеспечение условий для функционирования центров цифрового и гуманитарного профилей
	01 2 Е1 81710

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления (Е.И.Ковнер).

Начальник Финансового управления

Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]